\* If a woman bring a writ of dower against a gardein, and recover without title, the heire shall have an assise of *mord'* at his full age at the common law, notwithstanding the possession of the gardein.

(2) *Et si hæres aliquis tempore mortis antecessoris plenæ ætatis fuerit.]* This is the second clause of this chapter, and is also a rehearfall of the common law.

(3) *Si simpliciter seisinam habeat pro recognitione domini sui, ut pro domino cognoscatur.]* This is understood of the payment of reliefe, whereby he putteth the lord in seisin, and doth acknowledge him for his lord, so as of ancient time, and in ancient books, reliefe is called *simplex seisina*.

(4) *Et si capitalis dominus hujusmodi hæredis.]* This is the third clause, and is evident.

(5) *De hæreditatibus autem quæ de domino rege tenentur in cap. &c.]* This is the fourth clause of this chapter, and is also a rehearfall

Glanvil }  
Bracton } ubi  
Britton } supra.  
Fleta }  
}

hearsall of the common law, in which clause are these words, *Sicut prius inde habere consuevit*, and these words, *prout hujusmodi hæreditas de manibus ipsius et antecessorum suorum recipi consueverit*.

(6) *Ut dominus rex primam inde habeat seisinam, sicut prius habere consuevit.*] Note, in the former clause concerning the tenure of subjects, the lords should have *simplicem seisinam, i. relevium*: but in this clause where the tenure is of the king *in capite*, and his tenant dieth, his heire of full age, he saith not that he shall have *simplicem seisinam*, but *primam liberam seisinam*, whereof you may reade at large in Stamford Prerog. 11. b.

(7) *Priusquam illam de manibus domini regis recipiat.*] That is, before he sueth his livery out of the kings hands, albeit he be of full age at the death of his auncester, whereof you may reade at large in Stamford, *ubi supra*.

(8) *Et hoc intelligatur de terris et feodis quæ ratione servitii militari, &c.] i. Servitii militaris in capite, serjantiæ. i. magnæ serjantiæ, sive juris patronatus. i. fundationis episcopatum, monasteriorum, &c.* Prerog. regis, c. 3.

C A P. XVII.

**P**ROVISUM est insuper, quod si terra quæ tenetur in socagio, sit in custodia parent' hæred', eo quod hæres infra ætatem extiterit, custod' illi vastum facere non possunt (1), nec venditionem nec aliquam destructionem de hæreditate illa, sed salvo eam custodiant ad opus dicti hæredis, ita quod cum ad legitimam ætatem pervenerit, sibi respondeant (2) de exit' dictæ hæreditatis, per legalem computationem, salvo ipsis custodibus rationabilibus misis suis. Nec etiam possunt dicti custodes maritagium dicti hæredis dare (3) vel vendere, nisi ad commodum dicti hæredis: sed parentes dicti hæredis propinquiores, qui hujusmodi custodiam habuerint, à toto tempore illo à quo brevia non conceduntur implacitandi, hujusmodi custodias habeant ad commodum hæredum, ut prædictum est, sine vasto, vel exilio, vel destructione facienda.